

## NATURELL Beta-karoten + E 60 tabletek



Cena: 30,68 pln

### Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	60 tabletek
Postać	Tabletki
Producent/ Dystrybutor	USP ZDROWIE SP. Z O.O
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	Betacarotenum
Wysyłka zamówienia	w 24 h

### Opis produktu

**Charakterystyka** Naturell Beta-karoten + E - suplement diety zawierający witaminę A i witaminę E, które wspierają zachowanie zdrowej skóry. Beta-karoten (prowitamina A) należy do grupy karotenoidów: naturalnych barwników roślinnych, szeroko rozpowszechnionych w żółtych, pomarańczowych i czerwonych warzywach oraz owocach. Co zawiera beta-karoten? Występuje on głównie w marchwi, pomidorach, dyni, morelach, brzoskwiniach i jarzębinie. Jego źródłem są też ciemnozielone warzywa liściaste (szpinak, szczaw, kapusta włoska, sałata, jarmuż, brokuły, nać pietruszki) i nierafinowany olej kokosowy. Właściwości beta karotenu pozwalają go w organizmie przekształcić w witaminę A. Jak działa beta karoten w nadmiarze? Gromadzi się w tkance podskórnej, nadając skórze charakterystyczne zabarwienie. **Właściwości składników** - Witamina A uczestniczy w procesie utrzymania prawidłowego widzenia i funkcjonowania układu odpornościowego. Dodatkowo wspiera utrzymanie zdrowej skóry oraz właściwego stanu błon śluzowych. - Witamina E wspiera ochronę komórek przed stresem oksydacyjnym, spowodowanym wolnymi rodnikami. **Zalecane dzienne spożycie** Dorośli - 1 tabletkę dziennie po posiłku. **Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa** Nadwrażliwość na którykolwiek składnik preparatu. Nie zaleca się stosowania preparatu kobietom w ciąży i karmiącym piersią. - Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. - Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia. - Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. - Przechowywać w temperaturze pokojowej. - Chronić od światła i wilgoci. - Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.